
ZARZĄDZENIE NR 69.2022 
WÓJTA GMINY PIĄTNICA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie organizacji transportu dzieci i uczniów do szkół, oddziałów przedszkolnych i przedszkola 
prowadzonych przez Gminę Piątnica 

Na podstawie art. 32 ust. 5 i 7 oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W okresie od 1 września 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. transport dzieci i uczniów do szkół, oddziałów 
przedszkolnych i przedszkola prowadzonych przez Gminę Piątnica i z powrotem do miejsca zamieszkania będzie 
zapewniony w ramach linii regularnych realizowanych w zakresie transportu zbiorowego. 

§ 2. W trakcie transportu o którym mowa §1 Gmina Piątnica zapewnia opiekę w autobusach sprawowaną przez 
opiekuna zatrudnionego w Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Artur Wierzbowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0BE013-210F-4766-9021-E023DC245FFB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T13:40:16+0200
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




